
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBORIEGIOMIÍUVÍI-IOROZVOJE 

[_ -1 

dle rozdělovníku 

L _] 

Váš dopis Značka / ze dne Naše značka Vyřizuje/ linka Karlovy Vary 
KK/670/RR/20 Bc. Petr Křenek/2437 l l. 3. 2020 

Vážená paní, vážený pane, 

S politováním Vám Sdělujeme, že S ohledem na zákaz hromadných akcí S účastí nad 100 Osob, 
který nařídilo Ministerstvo Zdravotnictví Ceské republiky jako mimořádné opatření v souvislosti vv 
S prevencí proti rozsírení onemocnění COVID-19, se 

Veřejná konzultace návrhu Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů, 
plánovaná naˇ25. 3. 2020, 

RUSI. 

O případném náhradním tennínu veřejné konzultace Vás budeme písemně informovat v nové 
pozvánce. Zároveň doporučujeme Sledovat naše intemetové stránky: www.kr-karlovarský nebo 
přímo odkaz na studii: https:// lurl.cz/JtB49 

Uvědomujeme si závažnost problematiky řešené územní studií i složitost a rozsah dokumentace, 
kterou jistě není jednoduché bez výkladu nastudovat. Věřte, že jakmile to bude možné, veřejnou 
konzultaci S výkladem uskutečníme. 

Termín pro zasflání připomínek a námětů knávrhu Územní studie zůstává vplatnosti 
do 29. května 2020. 

Připomínky a náměty se uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem 
osoby, která je uplatňuje. Dále musí obsahovat vymezení území a označení varianty, ke které se 
vztahují a řádné Odůvodnění. 
Obce v řešeném území a dotčené Orgány žádáme, aby jejich písemné vyjádření obsahovalo názor 
na každou variantu řešení obchvatu nebo průtahu zvlášť. 

Připomínky a náměty doporučujeme podávat na formuláři. 

Adresa pro zasílání připomínek: Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního 
rozvoje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary. Datová Schránka: siqbxt2 

Sídlo: Karlovy Vary. Závodní 353/88. 360 06. Karlovy Vary-Dvory. Česká republika IČO: 70891168. DIČ: CZ7089l 168. 
tel.: +420 354 222 l l l. http://w\“\`.kr-kaı'lovarSky.cZ, c-mail: posta@-kr-kar|ovarSky.cz



KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBORREGIONÁLNIHOROZVQIE 

Dokumentace je k dispozici: 
- v elektronické podobě na webových stránkách Karlovarského kraje www.kr-karI'ovarsky.cz, 
Rozvoj regionu a územní plánování -› Uzemní plánování -› Dokmnentace kraje -› Uzemní 
studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů, nebo na odkazu: https://1url.cZ/JtB49 

- v listinné podobě na odboru regionálního rozvoje, oddělení územního plánování 
Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, Karlovy Vary, budova B, 3. podlaží, 
kancelář č. 305. 

S dotazy se prosím obracejte na kontaktní osobu: Bc. Petr Křenek, tel: 354 222 437 nebo e-mail: 
petr.krenek@kr-karlovarský.cz. 

Případné požadavky na Osobní konzultace k územní studií ponechte, prosím, na duben 
či květen a vždy v předstihu domluvte S panem Křenkem. 

otisk úředního razítka 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
KARLOVARSKÉHO KRAJE 

/ odbor regionálního rozvoje @ 
,_ _. , 

,v 
, _ 

' Závodnl 353/88. 36021 Kartovyvary -„zz f_ /L“ 
_, 

_'~f_.` 

Ing. Irena Krolopová 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Rozdělovník: 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské 
Lázně, Hlavní 504/41, 353 01 Mariánské Lázně, ID: w9kd_vqm 
Český báňský úřad, Kozí 748/4, I 10 00 Praha 1, ID: rn6aas6 
Hasičský Záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205, 360 O6 Karlovy Vary, ID: xknaa7s 
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 94, 360 06 Karlovy Vary, ID: t3jaı`32 
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Závodní 353/88, 360 06 
Karlovy Vary, ID: síqbxt2 
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor bezpečnosti a krizového řízení, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy 
Vary, ID: siqbxt2 
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Závodní 353/88, 360 06 
Karlovy Vary, ID: SiqbxI2 
Ministerstvo dopravy ČR, nábř. L. Svobody 1222/ 12, 1 10 15 Praha I, Ing. .I. Šrámková, Ing. M. Janeček, 
Ing. P. Felber, ID: n75aau3 

Sídlo: Karlovy Vary. Závodní 353/88. 360 06. Karlovy Vary-Dvory. Česká republika. IČO: 7089! 168. DIČ: CZ70891168. 
tel.: +420 354 222 ll l. http://www.kr-karlovarský.cz. e-mail: poSta@kr-karlovarSky.cZ



KRAJSKÝ URAD KARLOVARSKÉHO KRAJE IŮ 
ODBORMEGIONÁIJVIÍLIO ROZVOJE 

Ministerstvo kultury ČR, Maltézské nám. 1, 118 l l Praha 1, ID: 8spaaur 
Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 O1 Praha 6, ID: hjyaavk 
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 1 10 15 Praha l, ID: bxIaaw4 
Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7, ID: óbnaawp 
Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého nám. 4, 128 OI Praha, ID: pv8aaxd 
Ministerstvo Zdravotnictví CR, Ceský inspektorát lázní a Zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 Praha, Mgr A 
Vacková, ID: pv8aa.xa' 
Minixıęvsıvø zønıčáčısfvi ČR, Tčšnøv 17, 1 10 O0 Praha 1, IDz yphøznx8 
Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, ID: 9gSaax4 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 - Žižkov, ID: z49per3 
Újezdní úřad Hradiště, 1. máje 5/3, 360 06 Karlovy Vary, ID: i79bpnz 
Obce ve vymezeném návrhovém území Karlovarského kraje 

Městský úřad Abertamy 362 35 Abertamy 
Obecní úřad Andělská Hora 364 71 Bochov 
Městský úřad Bečov nad Teplou 364 64 Bečov nad Teplou 
Městský úřad Bochov 364 71 Bochov 
Městský úřad Boží Dar 362 62 Boží Dar 
Obecní úřad Božičany 362 26 Božičany 
Obecní úřad Bražec 364 71 Bochov 
Obecní úřad Březová (u KV) 36215 Březová 
Městský úřad Březová (u Sokolova) 357 61 Březová u Sokolova 
Obecní úřad Bukovany 357 09 Habartov 
Obecní úřad Citice 357 56 Citice 
Obecní úřad ČCl'I1aVa 362 23 Č€I`IìaVa 
Obecní úřad Dalovice 362 63 Dalovice 
Obecní úřad Děpoltovice 362 25 Nová Role 
Obecní úřad Døıni Nivy 356 01 Sokolov 
Obecní úřad Dolní Rychnov 356 04 Dolní Rychnov 
Obecní úřad Doupovské Hradiště 362 72 Doupovské Hradiště 
Městský úřad Habartov 357 09 Habartov 
Obecní úřad Hájek 363 01 Ostrov 
Městský úřad Homí Blatná 362 37 Homí Blatná 
Městský úřad Homí Slavkov 35731 Homí Slavkov 
Obecní úřad Hory 360 01 Karlovy Vary 
Městský úřad Hroznětín 362 33 Hroznětín 
Městský úřad Chodov (u Sokolova) 357 35 Chodov 
Obecní úřad Chodov (u Bečova) 364 64 Bečov nad Teplou 
Městský úřad Jáchymov 362 51 Jáchymov 
Obecní úřad Jenišov 36211 Jenišov 
Obecní úřad Jindřichovice 358 01 Kraslice 
Obecní úřad Josefov 357 09 Habartov 
Magistrát města Karlovy Vary 36120 Karlovy Vary 
Obecní úřad Kolová 36001 Karlovy Vary 
Obecní úřad Královské Poříčí 35741 Královské Poříčí 
Obecní úřad Krásná Úáøıi 364 01 Toužim 

Sidlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88. 360 06. Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891 168. DIČ: CZ70891168 
tel.: +420 354 222 I l I. http://www.kr-karlovarsky.cZ. e-mail: posta@kr-kar|ovarSky.cz



KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBORREGIOMÁLNIÍ-IOROZVOJE 

Městský úřad Krásno 357 47 Krásno 
Obecní úřad Krásný Les 363 Ol Ostrov 
Obecní úřad Kyselka 362 72 Kyselka 
Městský úřad Loket 357 33 Loket 
Obecní úřad Lomnice 357 04 Lomnice 
Obecní úřad Merklín 362 34 Merklín 
Obecní úřad Mírová 357 35 Chodov 
Městský úřad Nejdek 362 21 Nejdek 
Městský úřad Nová Role 362 25 Nová Role 
Obecní úřad Nová Ves 364 64 Bečov nad Teplou 
Obecní úřad Nové Hamry 362 24 Nové Hamry 
Městský úřad Nové Sedlo 357 34 Nové Sedlo 
Městský úřad Ostrov 363 20 Ostrov 
Obecní úřad Otovice 362 32 Otovice 
Obecní úřad Pemink 362 36 Pemink 
Obecní úřad Pila 36001 Karlovy Vary 
Obecní úřad Potůčky 362 38 Potůčky 
Obecní úřad Prameny 353 01 Mariánské Lázně 
Městský úřad Přebuz 35801 Kraslice 
Obecní úřad Rovná 357 65 Rovná 
Obecní úřad Sadov 360 01 Karlovy Vary 
Obecní úřad Smolné Pece 362 25 Nová Role 
Městský úřad Sokolov 356 20 Sokolov 
Obecní úřad Stanovice 360 01 Karlovy Vary 
Obecní úřad Staré Sedlo 35746 Staré Sedlo 
Obecní úřad Stráž nad Ohří 363 01 Ostrov 
Obecní úřad 

__? 
Stružná 364 72 Stružná 

Uřad městyse Svatava 357 03 Svatava 
Obecní úřad Šemnice 362 72 Kyselka 
Obecní úřad Šindelová 357 06 Šindelová 
Obecní úřad Tatrovice 357 35 Chodov 
Obecní úřad Teplička 364 64 Bečov nad Teplou 
Obecní úřad Těšovice 356 05 Sokolov 
Obecní úřad Űtvina 364 01 Toužim 
Obecní úřad Velichov 363 01 Ostrov 
Obecní úřad Vintířov 357 44 Vintířov 
Obecní úřad Vojkovice 362 73 Vojkovice 
Obecní úřad Vřesová 357 43 Vřesová 
Obecní úřad Vysoká Pec 362 21 Nejdek 

Magistrát města, Karlovy Vary 361 20 Karlovy Vary, l. náměstek primátorky, Mgr. Tomas Tıtek 
náměstek primátorky, Ing. Petr Bursík, náměstek primátorky J. Kopfstein, M. Dušek, lng. D. Riedl, 
Ing. arch. I. Richtr, Mgr. L. Kusová, Ing. L. Vrbický. 

Sousední kraje: 
Ústecký ıdzj, ødhør úzøxnnihø pıánøváni a Sınvęhnihø řádu, vęıká Hradební 31 18/48, 400 02 úfld nad 
Labem, ID: t9zbsva 

Sídlo: Karlovy Vary. Závodní 353/88. 360 06. Karlovy Vary-Dvory. Česká republika IČO: 70891 168, DIČ: CZ7089l l68. 
tel.: +420 354 222 lll. http://\v\vwv.kr-karlovarsky.cZ. e-mail: poSta@kr-karlovarslxycz



KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
oDBoRREGıaM‹ÍuviHaRoZva.ıE 

Obce sousedící S Karlovarským krajem: 
Ústecký kraj 
Městský úřad Loučná pod Klínovcem 43191 Loučná, ID: kpubn3j 
Obecní úřad Perštejn 431 63 Perštejn, ID: 985bb3v 
Obecní úřad Okounov 43151 Okounov, ID: Sgda85n 
Městský úřad Klášterec nad Ohří 43151 Klášterec nad Ohří, ID: ódqbymc 
Městský úřad Kadaň 432 01 Kadaň, ID: uaybdrx 
Obecní úřad Radonice 43155 Radonice, ID: bbybbu9 
Obecní úřad Mašťov 43156 Maštov, ID: yvubu-li 

Obecní úřad Podbořanský Rohozec 44101 
Podbořanský Rohozec, ID: 
8bj]a'ri 

Úřad městyse Nepomyšl 439 71 Nepomyšl, ID: hyfa9jy 
Městský úřad Vroutek 439 82 Vroutek, ID: iyjbtza 
Obecní úřad Lubenec 439 83 Lubenec, ID: 7npbcwI 

Ostatní aktéři 

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád p.o., Lázeňská 18/2, 360 01 Karlovy Vary, ID: 2d9k8m5 
Obvodní báňský úřad pro území Karlovarského kraje, Ing. J. Mašek, P. Nerad, ID: 7ııyadvm 
Sedlecký kaolín a.s., Božíčany 167, 362 26 Božíčany, ID: d8vf8kt 
ŘSD ČR Praha, Ing. B. Skokanová, Ing. M. Vrabec, ID: zjq4rhz 
ŘSD ČR Kafıøvafský Kraj, B0. Hnizóiı, ID; zjq4rhz 
Krajská Správa silnic a údržba silnic Karlovarského kraje, Ing. Petr Šťovíček, ID: 2kdkk6-'I 
Kancelář architektury města Karlovy Vary, p.o., Dipl. ~ Ing. arch. P. Kropp, ID: rsa95 75 
Správa železnic, Státní organizace, Ing. T. Včelák, ID: ııccchjm 

Sídlo: Karlovy Vary. Závodní 353/88. 360 O6. Karlovy Vary-Dvory. Česká republika. IČO: 70891168. DIČ: CZ70891168. 
tel.: +420 354 222 11 1. http://wmv.kr-kar1ovarSky.cZ_ e-mail: poSta@kr-karlovarsky.cZ



I I I I
Y 

1 I I 'J 

I I "_ II .I 

_ I_.Í`|_ _

-I


